关于举行山东省高中信息技术
教学研讨会的通知

各市教科院（教研室、教科研中心）：

为进一步交流我省教学经验，促进教师发展，鼓励教学改革与创新，拟于2017年8月7—10日在日照市举行高中信息技术教学研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.专家讲座，针对课程方案及课标如何使用教材等各种教学资源开展高效教学活动。
2.优秀课堂教学案例展示。
3.教学经验交流研讨。

二、参会人员
各市（县、区）信息技术教研员、教师等。
三、日程安排
	时间
	日程
	地点

	8月7日
	报到
	君临天下大酒店前台

	8月8日
	专家讲座
	君临天下大酒店三楼君临厅

	8月9日上午
	优秀课堂教学案例展示

	8月9日下午
	教学经验交流研讨

	8月10日上午
	离会

各市教研员10日召开教研员会，于11日上午离会。
四、报到时间、地点及路线指南
时间：8月7日全天报到。

地点：日照市君临天下大酒店（日照市东港区海曲东路288号）。
路线指南：（1）乘火车至日照站或乘汽车至日照东站，下车后坐38路公交车至“凯德广场”站下车向东步行50米即到,打车8元左右。（2）乘坐汽车至日照汽车总站，到汽车站口对面乘6路公交车至“凯德广场”站下车，向东步行50米即到，打车约30元左右。

五、其他
1.参会人员的交通、食宿费自理，按规定回原单位报销。
2.会务联系人：候继仓，电话：18963302008；君临天下酒店电话：0633-2986001。
3.以市为单位填写参会人员回执，并于7月14日12:00前发送邮箱：rzjyshjc@163.com。
附件:参会人员回执
山东省教育科学研究院

2017年7月5日

附件：参会人员回执
	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	邮箱
	是否住宿

	1

	2

	3

	4

请各单位务必于7月14日前将《参会回执》发至会务组邮箱
1